

# **RPE ApS**

Anemonevej 23, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 60 31 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2023.

---

Ram Peleg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RPE ApS Anemonevej 23 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 60 31 84
	Stiftet: 6. juni 2007
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ram Peleg, Anemonevej 23, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.649</b>	<b>-3.384</b>
Andre finansielle indtægter	-12.577	4.798
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.226</b>	<b>1.414</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.226</b>	<b>1.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.414
Disponeret fra overført resultat	-18.226	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.226</b>	<b>1.414</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>88.817</u>	<u>101.402</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.817</u>	<u>101.402</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.817</u></b>	<b><u>101.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>558</u>	<u>1.199</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>558</u></b>	<b><u>1.199</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>89.375</u></b>	<b><u>102.601</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-48.472	-30.246
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>76.528</u></b>	<b><u>94.754</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.347	5.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.847</u>	<u>7.847</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.847</u></b>	<b><u>7.847</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>89.375</u></b>	<b><u>102.601</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-31.660	93.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.414</u>	<u>1.414</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-30.246	94.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.226</u>	<u>-18.226</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-48.472</b></u>	<u><b>76.528</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	79.973	79.973
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>79.973</u></b>	<b><u>79.973</u></b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	21.429	16.631
Årets op- og nedskrivninger	<u>-12.585</u>	<u>4.798</u>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>8.844</u></b>	<b><u>21.429</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>88.817</u></b>	<b><u>101.402</u></b>

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 89.  
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 13.  
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.  
 Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 11.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
